Specifikace a benefity

Udrzujte vasi mrazni¢ku bez namrazy diky
technologii No Frost

No Frost znamenad, Ze odmrazovani neni tfeba. V
mrazni¢ce se netvoii ndmraza, a vy si tak mizete byt
jisti jejim maximalnim vykonem.

SpaceSmart Combo udrzuje potraviny cerstvé

a vejde se pod varnou desku

SpaceSmart Combo vam jako prvni chladni¢ka nebo
mrazni¢ka na svété, ktera se vejde pod varnou desku,
zajisti v kuchyni vice mista.

Skladujte spoustu potravin najednou. Diky OptiSpace

Tato inovativni mraznicka s funkci OptiSpace nabizi spoustu Gloznych
moznosti a velky prostor mezi policemi. V8echny mrazici boxy Ize snadno
vyjmout a znovu vlozit, coz umozniuje snadné a pohodiné ukladani potravin.

Spravujte funkce a teplotu pomoci elektronického ovladani

Elektronické ovladani vam umozni provadét presné Upravy teploty a dalSich
skladovacich funkci. Tato G€inna vysoka mraznic¢ka vam také nabizi okamzitou
zpétnou vazbu vasich Uprav na digitalnim ovladacim panelu.

Dokonale €erstvé potraviny diky funkci Frostmatic

Po vlozZeni Eerstvych potravin do mraznicky spusti funkce Frostmatic
maximalni mrazici vykon, aby se potraviny zmrazily co nejrychleji, a nepfisly
tak o €erstvy vzhled a chut. Poté se mraznicka vrati ke standardnimu
nastaveni.

Vestavna Suplikova mraznic¢ka No Frost

OAB7N82EF

Navzdy bez namrazy s No Frost
Technologie No Frost brani tvorbé namrazy v mraznicce. Vykon neni nikdy
ovlivnén a vaSe potraviny jsou uchovavany co nejlépe.

* Pro plnou integraci do vestavné kuchyné

« Cista kapacita mraziciho prostoru: 85 (I)

» Umisténi dvernich pantd: Vpravo, zameénitelné doleva
* Policky mrazaku: 3 pina $itka, prihledny plast

* Funkce Frostmatic pro rychlé zmrazovani

* Vizudlni a akusticky signal vysoké teploty

+ Svételné a akustické upozornéni otevfenych dvefi

* Funkce rychlého zmrazeni s automatickym navratem k normalu
* Hladina hluku: pouze 40 dB

» Nozky : vpfedu nastavitelna kolecka

+ Rozméry spotiebite VxSxH (mm): 815 x 596 x 550

* Vestavné rozméry (mm): 820 x 600 x 550
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Technicka specifikace

Klimaticka tfida

Doporucené nastaveni teploty pro
optimalizované uchovavani potravin
(°C)

Objem prostoru oznaceného &tyfmi
hvézdickami (lit.)

Akumulaéni doba - doba po kterou se
pfi vypadku provozu udrzi dostatec¢né
nizka teplota aby nedoslo k tani (h)
Maximalni teplota okoli, pro kterou je
spotfebi¢ vhodny (°C)

Emisni tfida hluku Sifeného vzduchem
Urovefi emisi hluku §ifeného
vzduchem v dB(A) re 1pW

Celkovy objem (lit.)

Trida energetické ucinnosti

Instalace

Rozméry (mm)

Prostor pro instalaci VxSxH (mm)
Frekvence (Hz)

Délka pfivodniho kabelu (m)
Napajeci napéti (V)

Pozad. jisténi (A)

SN-N-ST-T

43

85
E
Vestavna pod pracovni desku
815x596x550
820x600x550
50
2.4
230-240
10

Vestavna Suplikova mraznic¢ka No Frost

PFikon (W)

Ovladani

Technologie zchlazovani
Odmrazovani mraznicky
Vyska (mm)

Sitka (mm)

Hloubka (mm)

Hruby objem mrazaku (1)
Cista hmotnost (kg)
Zavéseni dvirek

Zasuvky mrazaku - pocet
Chladivo

EAN kod produktu

Roéni spotfeba energie (v kWh/rok)
Zmrazovaci kapacita (kg/24h)

PSGBRE210DE00004

OAB7N82EF

90
Elektronicka kontrola
NoFrost
Automatické
815
596
550
86
35
Vpravo, zaménitelné doleva
3 pIna Sitka
R600a
7333394023045
190
7
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